[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУМЕНСКОГО  РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2022 № 766
пгт Кумены

О признании постановлений утратившими силу

В соответствии со статьями 33, 35 Устава Куменского района Кировской области администрация Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившими силу с 01.01.2023 следующие постановления администрации Куменского района:
             - от 26.12.2018 № 623 «О внесении изменений в постановление администрации Куменского района от 27.07.2018 № 315»;
- от 07.10.2020 № 438 «О внесении изменений в постановление администрации Куменского района от 27.07.2018 № 315»;
- от 04.12.2020 № 540 «О внесении изменений в постановление администрации Куменского района от 27.07.2018 № 315»;
- от 15.01.2021 № 9 «О внесении изменений в постановление администрации Куменского района от 27.07.2018 № 315»;
- от 19.11.2021 № 492 «О внесении изменений в постановление администрации Куменского района от 27.07.2018 № 315».
2. Отделу информатизации управления делами администрации района (Урванцев Д.М.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Куменского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу согласно действующему законодательству.

Глава Куменского района					       И.Н. Шемпелев
____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий правовым отделом
администрации района							       Н.В. Шибанова

Разослать: дело, прокуратура Куменского района, отдел информатизации (электронно).

Шибанова Наталья Викторовна
2-26-41
image1.wmf